ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального  района

Нижегородской области

      ____20.05.2022____                                                                            № __638__

О возобновлении отопительного сезона
2021-2022 г.г. в  городе Заволжье

В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха
и в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях
социально-культурного назначения, организаций и предприятий, жилых домах,
Администрация города Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1.Отопительный сезон в городе Заволжье возобновить с 20.05.2022 года по
26.05.2022 года.

2.Установить следующую очередность подачи тепла: объекты социально-
культурного назначения (детские дошкольные учреждения, учреждения
здравоохранения, образования, культуры, спорта, социальной защиты населения);
жилые дома, учреждения профессионального образования; организации
и предприятия независимо от форм собственности.

3.Рекомендовать МУП «Тепловодоканал» г. Заволжья, руководителям
предприятий, учреждений и иных организаций города Заволжья, независимо
от форм собственности, обеспечить пуск систем теплоснабжения в полном
объеме.

4.МУП «Тепловодоканал» г. Заволжья ежедневно до 16.00 час., начиная
с 20.05.2022 года, предоставлять в МКУ «ОРУ ЖКХ» оперативную информацию
о ходе пуска тепла по ведомственным и муниципальным источникам  тепловой
энергии, жилищному фонду и объектам социальной сферы.

5.Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете «Новости Заволжья»
и размещение на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                  С.Н. Кирилловский